

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2019년도 추경 3 회 일반회계 도로관리과

부서: 도로관리과
정책: 도로환경 개선
단위: 시도 정비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
도로관리과	24,765,364	21,962,452	2,802,912
균	225,450	225,450	0
도	481,820	481,820	0
시	24,058,094	21,255,182	2,802,912
도로환경 개선	13,825,160	12,544,160	1,281,000
균	225,450	225,450	0
도	221,920	221,920	0
시	13,377,790	12,096,790	1,281,000
시도 정비	4,987,210	4,907,210	80,000
균	225,450	225,450	0
도	221,920	221,920	0
시	4,539,840	4,459,840	80,000
문막읍 취병리 보도 설치공사	510,000	430,000	80,000
401 시설비및부대비	510,000	430,000	80,000
01 시설비	510,000	430,000	80,000
○문막읍 취병리 보도 설치공사(L=0.5km) 경정 480,000,000원	480,000	400,000	80,000
도로 유지관리	6,025,278	4,824,278	1,201,000
시도 유지보수	3,218,398	2,017,398	1,201,000
201 일반운영비	2,012,598	1,597,598	415,000
01 사무관리비	1,866,540	1,451,540	415,000
○6 임차료	1,848,656	1,433,656	415,000
▷ 제설작업용 덤프트럭(15톤) 경정 1,106,500,000원	1,106,500	906,500	200,000
▷ 제설작업용 덤프트럭(5톤) 경정 235,000,000원	235,000	185,000	50,000
▷ 제설작업용 백호우(06W) 경정 106,600,000원	106,600	66,600	40,000
▷ 제설작업(전진기지)용 백호우(06W) 경정 60,000,000원	60,000	45,000	15,000
▷ 읍·면 제설작업용 트랙터 경정 329,500,000원	329,500	229,500	100,000
▷ 제설작업자 대기실 컨테이너 임차 2,500,000원*4대	10,000	0	10,000
405 자산취득비	786,000	0	786,000
01 자산및물품취득비	786,000	0	786,000
○제설장비	310,000	0	310,000
▷ 5톤영화물 이송장치 40,000,000원*3대	120,000	0	120,000
▷ 15톤영화물 이송장치 60,000,000원*3대	180,000	0	180,000
▷ 1톤영화물칼슘 모래살포기 10,000,000원*1대	10,000	0	10,000
○톤백마대 자동절재기 8,000,000원*2대	16,000	0	16,000
○교반기 50,000,000원*1대	50,000	0	50,000
○영화물저장탱크 50,000,000원*4대	200,000	0	200,000
○제설제 살포기 7,000,000원*30대	210,000	0	210,000

부서: 도로관리과
 정책: 지역균형 개발
 단위: 소규모시설사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
지역균형 개발	5,077,310	3,923,510	1,153,800
도	259,900	259,900	0
시	4,817,410	3,663,610	1,153,800
소규모시설사업	2,423,810	1,750,010	673,800
도	179,000	179,000	0
시	2,244,810	1,571,010	673,800
소규모시설 유지보수	352,020	251,020	101,000
401 시설비및부대비	352,020	251,020	101,000
01 시설비	350,000	250,000	100,000
○읍면동 소규모시설 유지보수 경정 350,000,000원	350,000	250,000	100,000
03 시설부대비	2,020	1,020	1,000
○시설부대비 경정 2,020,000원	2,020	1,020	1,000
비법정도로 유지관리	302,020	201,020	101,000
401 시설비및부대비	302,020	201,020	101,000
01 시설비	300,000	200,000	100,000
○비법정도로 유지보수 경정 300,000,000원	300,000	200,000	100,000
03 시설부대비	2,020	1,020	1,000
○시설부대비 경정 2,020,000원	2,020	1,020	1,000
지정면 판대리 구룡동 소교량 재가설공사	451,800	401,800	50,000
401 시설비및부대비	451,800	401,800	50,000
01 시설비	450,000	400,000	50,000
○지정면 판대리 구룡동 소교량 재가설공사 경정 450,000,000원	450,000	400,000	50,000
신림면 구학리 구미5교 소교량 재가설공사	251,200	200,600	50,600
401 시설비및부대비	251,200	200,600	50,600
01 시설비	250,000	200,000	50,000
○신림면 구학리 구미5교 소교량 재가설공사(L=11m, B=5m) 경정 250,000,000원	250,000	200,000	50,000
03 시설부대비	1,200	600	600
○시설부대비 경정 1,200,000원	1,200	600	600
소초면 흥양리 상초2교 소교량 재가설공사	50,000	0	50,000
401 시설비및부대비	50,000	0	50,000
01 시설비	50,000	0	50,000
○소초면 흥양리 상초2교 소교량 재가설공사(L=32m, B=6m) ▷실시설계비 50,000,000원*1식	50,000	0	50,000
관설동 갈촌마을 배수로 정비 및 포장공사	261,200	0	261,200
401 시설비및부대비	261,200	0	261,200
01 시설비	260,000	0	260,000

부서: 도로관리과
 정책: 지역균형 개발
 단위: 소규모시설사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○관설동 갈촌마을 배수로 정비 및 포장공사(L=230, B=6m) 260,000,000원*1식	260,000	0	260,000
	03 시설부대비	1,200	0	1,200
	○시설부대비 1,200,000원*1식	1,200	0	1,200
	신림면 용암2리 주포천 제방교량 가설공사	60,000	0	60,000
	401 시설비및부대비	60,000	0	60,000
	01 시설비	60,000	0	60,000
	○신림면 용암2리 주포천 제방교량 가설공사(L=50m, B=6.0m)	60,000	0	60,000
	▷실시설계비 60,000,000원*1식	60,000	0	60,000
	주민숙원사업	2,550,500	2,070,500	480,000
	도	50,000	50,000	0
	시	2,500,500	2,020,500	480,000
	주민불편 해소사업	2,450,500	1,970,500	480,000
	401 시설비및부대비	2,450,500	1,970,500	480,000
	01 시설비	2,447,000	1,967,000	480,000
	○소초면 흥양3리 아랫황골 마을안길 포장공사(L=340m, B=5m) 110,000,000원*1식	110,000	0	110,000
	○호저면 샘골마을 진입로 소교량 재가설공사(L=10m, B=6m) 경정 280,000,000원	280,000	130,000	150,000
	○지정면 판대리 구룡5교 설치공사(L=8m, B=4m) 40,000,000원*1식	40,000	0	40,000
	○부론면 단강리 사기막 배수로 정비공사(L=30m, B=3m) 30,000,000원*1식	30,000	0	30,000
	○흥업면 대안리 세월교 개수공사(L=13m, B=4m) 30,000,000원*1식	30,000	0	30,000
	○판부면 금대리 질아치마을 포장공사(L=250m, B=3m) 50,000,000원*1식	50,000	0	50,000
	○신림면 송계리 회봉산길 아스콘 덧씌우기공사(L=540m, B=4m) 40,000,000원*1식	40,000	0	40,000
	○행구동 운곡로(황골보리밭)일원 배수로 설치공사(L=70m) 30,000,000원*1식	30,000	0	30,000
	도로조명 개선	4,403,178	4,113,178	290,000
	도로조명 유지관리	4,403,178	4,113,178	290,000
	도로조명 유지관리	3,768,178	3,598,178	170,000
	401 시설비및부대비	1,845,786	1,675,786	170,000
	01 시설비	1,843,986	1,673,986	170,000
	○단관근린공원 조명타워 LED등기구 교체공사 8,500,000원*20등	170,000	0	170,000
	도로조명 설치	635,000	515,000	120,000
	401 시설비및부대비	635,000	515,000	120,000
	01 시설비	634,000	514,000	120,000

